TRANSFERENCIAS,
OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES,

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SCCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS,
LABORATORIQ

FARMACEUTICOS ¥ DE

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIC, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORICS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESICNALES, CIENTIFICOS,
TECNICCS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADC Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTCR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES ¥ JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
¥ OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONARTIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIOC ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO

VEEICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BEIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION FUBLICA

OERA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO
PUBLICO

6,353,315,507.00

3,506,322,334.00

71,231,178.00

1,399,009,547.00
B41,893,488.00
49,349,957.00
23,262,805.00
462,246,558.00
388,607,266.00

76,306,626.00
63,838,421.00

14,300.00

7,099,808.00

59,038,034.00

143,857,830.00

16,834,052.00

2,262,864.00

19,355,331.00

1,095,937,061.00
122,684,019.00
119,570,572.00

142,619,163.00

42,093,556.00

238,614,028.00

188,255,513.00

36,085,977.00
112,028,997.0C
93,985,236.00

7.072,246,313.00

871,599,160.00

5,791,602,665.00
0.00
322,334,492.00
0.00

80,370,000.00

65,339,996.00
0.00

0.00
56,049,967.00

4,706,913.00

10,780.00

0.00

44,944,609.00
1,195,215.00
4,942,450.00
0.00

0.00
250,000.00
467,760,791.00

420,831,296.00

7,040,344.31

39,127,634.62

7,088,539.17

(19,580,697.46)
(17,519,504.56)
11,048,514.23
0.00
(13,124,141.69)
88,120, 445.98

31,226,580.74
1,711,643.43

5,545,738.92

13,245,791.25

14,534,813.27
7,377,459.24
11,662,091.03
1,384,310.46

1,432,017.64

305,958,538.66
28,809,990.10
41,709,526.90

109,776,446.76

11,605,618.06

9,627,628.33

77,104,868.96

(2,547,016.83)
27,906,145.50
1,965,330.88

375,840,826.57

2,454,506.25

327.852,976.58
0.00
45,533,343.74
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
(6,525,865.82)

2,751,862.84

563,011.00

2,478,040.00

(13,363,361.00)
(540,215.00)
(4,331,622.00)
0.00

0.00
5,916.414.34
995,880,092.57

991,581,103.43

6,360,356,251.31

3,545,449,968.62

78,319,717.17

1,379,428,849.54
824,373,983.44
60,398,511,23
23,262,805.00
449,122,416.31
476,727,711.98

107,533,206.74
65,550,064.43

5,560,038.92

20,345,599.25

73,572,847.27

151,235,289.24

28,496,143.03

3,647,174.46

20,787,348.64

1,401,895,599.66
151,494,009.10
161,280,098.90

252,395,609.78

53,699,174.06

248,241,656.33

265,360,381.96

33,538,960.17
139,935,142.50
95,950,566.88

7,448,087,139.57

874,053,666.25

6,119,455,641.58
0.00
367,867,835.74
0.00
80,370,000.00
6,339,996.00
0.00

0.00
49,524,097.18

7,458,775.84

573,791.00

2,478,040.00

31,581,248.00
655,000.00
610,828.00

0.00

0.00
6,166,414.34
1,463,640,883.57

1,412,412,399.43
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Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/01/2018 al 31/03/2018

1,267,610,989.04

748,740,396.34

15,187,635.01

261,201,227.67
149,050,780.71
24,266,474.76
0.00
69,164,474.55
104,644,862.37

25,282,042.15
6,447,668.07

1,010,450.92

9,214,713.58

18,597,068.32

38,651,572.79

4,323,160.81

111,178.33

1,007,007.40

338,425,164.85
12,277,860.96
26,048,041.54

83,834,294.06

9,282,422.77

44,755,719.29

121,266,868.41

4,549,984.61
19,500,819.05
16,909,154.16

1,837,947,406.90

252,429,375.31

1,486,694,845.39
0.00
66,266,187.20
0.00
32,556,999.00
0.00

0.00

0.00
2,042,008.44

752,776.44

0.00

319,232.00
970,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
202,828,644.74

201,368,681.90

1,267,610,989.04

748,740,396.34

15,187,8635.01

261,201,227.67
149,050,780.71
24,266,474.76
0.00
69,164,474.55
90,183,619.17

23,969,238.85
5,766,053.08

1,010,450.92

9,159,660.47

17,406,461.03

28,010,476.89

4,025,091.57

111,178.33

725,008.03

314,322,504.20
11,796,118.34
18,947,966.33

82,429,170.48

9,276,700.49

43,017,778.24

115,128,716.87

4,129,339.45
16,723,186.66
12,873,527.34

1,759,732,493.80

245,791,965.31

1,438,384,680.21
0.00
61,697,515.28
0.00
13,858,333.00
0.00

0.00

0.00
2,042,008.44

752,776.44

0.00

319,232.00

970,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
133,918,898.49

132,458,935.65

5,092,745,262.27

2,796,709,572.28

63,132,082.16

1,118,227,621.87
675,323,202.73
36,132,036.47
23,262,805.00
379,957,941.76
372,082,849.61

82,251,164.5%
5§9,102,396.36

4,549,588.00

11,130,885.67

54,975,778.95

112,583,716.45

24,172,982.22

3,535,996.13

19,780,341.24
+063,470,434.81
139,216,148.14
135,232,057.36

e

168,561,315.70

44,416,751.29

203,485,937.04

144,093,513.55

28,988,975.56
120,434,323.45
79,041,412.72

5,610,139,732.67

621,624,290.94

e

,632,760,796.19
0.00
301,601,648.54
0.00

47,813,001.00
6,339,996.00
0.00

0.00
47,482,088.74

6,705,999.40

573,791.00

2,158,808.00
30,611,248.00
655,000.00
610,828.00

0.00

0.00
6,166,414 .34
1,260,812,238.83

1,211,043,717.53
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OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE
FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSICNES PARA EL FOMENTO DE
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

OTROS ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

DEUDA PUBLICA
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES (ADEFAS)

Ente Publico: Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Campeche
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion Por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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46,929,495.00
0.00
15,039,011.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
15,039,011.00

3,794,139,919.00
2,036,751,556.00
1,374,405,083.00
382,983,280.00
347,895,722.00
27,011,743.00
251,160,576.00
0.00

C.o0

0.00

0.00

€9,723,403.00

4,298,989.14
0.00
0.00

0.00

=}

+00
-00

o

0.0
0.00
0.00
0.00

280,579,893.98
85,882,507.00
(72,306,667.00)
267,004,053.98
182,275,142.43
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

182,275,142.43

51,228,484.14
0.00

15,039,011.00

0.00

0.00

0.00

15,039,011.00

4,074,718,812.98
2,122,634,063.00
1,302,098,416.00
649,987,333.98
530,170,864.43
27,011,743.00
251,160,576.00
0.00

0.00

0.00

0.00

251,998,545.43

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,076,272,002.27
580,967,189.34
363,200,741.00
132,104,071.93
265,136,890.81
4,272,281.94
33,297,483.71
0.00

0.00

0.00

0.00

227,567,125.16

1,459,962.84
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,075,995,052.05
580,967,189.34
363,200,741.00
131,827,121.71
265,136,890.81
4,272,281.94
33,297,483.71
0.00

0.00

0.00

0.00

227,567,125.16

49,768,521.30
0.00
15,039,011.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
15,039,011.00

2,998,447,810.71
1,541,666,873.66
938,897,675.00
517,883,262.05
265,033,973.62
22,739,461.06
217,863,092.29
0.00

0.00

0.00

0.00

24,431,420.27

TOTAL DEL GASTO

19,590,991,957.00

2,229,169,414.68

21,820,161,371.68

5,094,907,969.42

4,908,942,456.00

16,725,253,402.26
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